様式第５号（第９条関係）

　　年　　月　　日

　　井原市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

井原市意思疎通支援者養成支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　年度　　指令第　　号で交付決定通知を受けた標記補助金について、講座を修了したので、井原市意思疎通支援者養成支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　実績報告額　　　　　　　　　　　　　　円
２　実績内容
	受講講座名

	受講期間

	受講場所

	実績額
	教材費　　　　　　　　　　　　　円
テキスト購入費　　　　　　　　　　円

	交通費
	別紙のとおり

（添付書類）
　講座の修了及び補助対象経費の支払を証する書類
[bookmark: _GoBack]